

Karta produktu:

## Puszka do złącza odgromowego regulowana z drzwiczkami 180x150x83-145mm PAWBOL R.8144D

PAWBOL



<b>Producent:</b>	PAWBOL
<b>Symbol:</b>	71.0063
<b>Kod producenta:</b>	R.8144D
<b>Kod EAN:</b>	5902983319856

### Opis produktu

Puszka do złącza odgromowego wykonana z materiału ABS cechuje się wysoką funkcjonalnością i możliwościami adaptacji do potrzeb użytkownika. Puszka jest przeznaczona do wtykowej zabudowy złącza kontrolnego instalacji odgromowej.

Sama pushka zbudowana jest z dwóch zasadniczych elementów, połączonych ze sobą. Konstrukcja pushki umożliwia **jej rozsuwanie i zsuwanie, dając w rezultacie płynną regulację wysokości**, dzięki czemu można ją dostosować do różnej grubości ścian. Zaletą ta szczególnie przydatna jest w przypadku ścian z dociepleniem.

**Puszka nadaje się do instalacji w ścianach z dociepleniem o grubości nawet 15 cm.**

Trzecim elementem składowym pushki jest pokrywa, wykonana z polistyrenu. Zakręcana wkrętami stalowymi pokrywa skutecznie zabezpiecza złącze przed dostępem osób niepowołanych oraz przypadkowym kontaktem ze złączem.

**Materiał pokrywy jest odporny na promienie UV**, dzięki czemu można bez obaw montować ją na nasłonecznionych ścianach. Modułowa konstrukcja pushki umożliwia szybki i łatwy montaż, nawet w nietypowym położeniu. Zamontowana pushka zapewnia bardzo skuteczną ochronę złącza kontrolnego instalacji odgromowej przed działaniem warunków atmosferycznych.

### Zalety pushki do złącza odgromowego

- Pokrywa odporna na działanie promieni UV
- Skuteczne zabezpieczenie złącza przed działaniem warunków atmosferycznych
- Prosta instalacja złącza kontrolnego
- Idealne rozwiązanie do instalacji w ścianach nawet do 15 cm dzięki płynnej regulacji głębokości
- Prosta konstrukcja zapewnia komfort montażu

### O producencie:

Pawbol Sp. z o.o. to uznany w Polsce i Europie producent osprzętu elektrotechnicznego, który swoją działalność rozpoczął w 1989 roku. Od tamtej pory firma dała się poznać jako solidny i niezawodny partner w biznesie. Długoletnie doświadczenie oraz elastyczność w działaniu stały się gwarantem najwyższej jakości produktów oraz satysfakcji Klienta. Firma Pawbol we wdrażaniu wybranych produktów współpracuje z Centrum Innowacji i Transferu Technologii Akademii Techniczno - Humanistycznej w Bielsku Białej. Stawiając na rozwój firmy i chęć pozostania konkurencyjnym na rynku, Pawbol korzysta z potencjału wiedzy i doświadczenia specjalistów ATH, współpracując z nimi w obszarze projektowania i wykorzystania innowacyjnych procesów

technologicznych.